关于医学院 2023 年度浙江大学本科教材建设项目申报教材拟推荐名单

的公示

根据浙江大学《浙江大学本科教材建设项目申报通知》，经教师申报、专家评审，

共有 4个本科教材建设项目入选，现将拟推荐名单予以公示。

公示期为 2023 年 6 月 30 日-7 月 3 日。若对公示内容有异议的，请在公示期内

以书面形式反馈至医学院教学办公室。

联系电话：88208042 联系邮箱：yiyunpan@zju.edu.cn。

医学院教学办公室

2023 年 6 月 30 日

序

号

学院（系） 教材名称 项目负

责人
团队成员

1 公共卫生学院

幸福心理学

团体心理辅

导：理论与实

践

杨芊

樊富珉、张瑾、李思思、江冬冬、

竺韵颖、陈雯霄、肖晓华、张若彤、

杨沛峥

2 基础医学系

Systematic

Anatomy

（系统解剖

学全英文）

张晓明
方马荣、姜华东、顾传龙、柳华、

叶小康

3 基础医学系
医学组织学

实验
钟近洁

周俊、丁世萍 、茵梓、李仲杰 、

李冬梅、连虹、

高志华 、隋梅花

4 第一临床医学院

医学生临床

技能操作规

范

方向明

陈周闻、王海宏、黄翯、周建娅、

徐小微、陈力、胡春燕、石淑文、

徐佳、张园园、陈一芳、徐向荣、

徐培峰、慕心力、方益锋、杜华平、

徐彩娟、杨瑾、刘笑、谢小洁、余

松峰、张悦怡、汤霞靖、林玲、徐

伟英、王莉、戴利波、童剑萍、郑

祥义、詹宏、艾则麦提·如斯旦木、

王权、徐文斌、李旋、郑柳娟、杨

静玉

mailto:yiyunpan@zju.edu.cn。